[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.10.2012

                                                                                         №   3539
г. Волоколамск
О признании утратившими силу  постановлений главы
Волоколамского муниципального района Московской области
     В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Волоколамского муниципального района в соответствии с действующим законодательством,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Признать утратившими силу постановления главы Волоколамского муниципального района Московской области:
     -  от 05.07.2005 № 1141 «О мерах по повешению безопасности дорожного движения на территории района»;

     - от 31.01.2006 № 180 «Об утверждении Положения о порядке образования и использования целевых бюджетных фондов Волоколамского района Московской области»;
     - от 29.03.2006 № 631 « О выплате ежемесячных денежных средств на личные расходы детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в возрасте от 18 до 23 лет»;
     - от 13.10.2006 № 2577 «Об установлении норм денежного обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, находящихся в учреждениях образования и здравоохранения Волоколамского муниципального района»;

     - от 03.04.2009 № 942 «О внесении изменений в Положение о присвоении адресов жилым домам, зданиям, строениям, сооружениям и владениям, расположенным в Волоколамском районе Московской области»;

     - от 31.12.2009 № 3819 « О внесении изменений в Положение о присвоении адресов жилым домам, зданиям, строениям и владениям, расположенным в Волоколамском районе Московской области».
     2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край» и разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Волоколамского муниципального района.
 Глава Волоколамского

 муниципального района             В.Н.Карабанов